MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

DESPACHO ADMINISTRATIVODESPACHO ADMINISTRATIVO

DESPACHO 13/2025 - ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFGDESPACHO 13/2025 - ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG

CHAMADA PÚBLICA Nº 36/2025

AÇÃO DE EXTENSÃO – IFG/CÂMPUS ANÁPOLIS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) – Câmpus Anápolis faz saber, pela presente Chamada

Pública nº 36/2025, o resultado final da seleção para atuação como facilitadoras à distância no Curso de Formação Inicial e

Continuada (FIC) de Doulas, vinculado ao Programa de Extensão Ciclo de Formação e Promoção do Bem-Estar para Mulheres -

2025;

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATAS NOTA FINAL ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

TATIANA DI SABBATO 94 1º - APROVADA COM BOLSA

CÍNTIA ERBERT 91,5 2º - APROVADA COM BOLSA

JOYCE MARY REIS DOS SANTOS 85 3º - APROVADA COM BOLSA

LAIS BORGES LACERDA 81,5 4º - APROVADA COM BOLSA

NATÁLIA WULFF FETTER 79 5º - APROVADA SEM BOLSA

MARLUCE CRISTINA ARAÚJO SILVA 78 6º - APROVADA SEM BOLSA

THAIS ALVES 77,5 7º - CLASSIFICADA - CADASTRO DE RESERVA

THAMYRIS DA SILVA MEDEIROS 76 8º - CLASSIFICADA - CADASTRO DE RESERVA

NARA LIS OLIVEIRA REIS 74,5 9º - CLASSIFICADA - CADASTRO DE RESERVA

THAIS MATE SCHOEREDER PIROLA 74 10º - CLASSIFICADA - CADASTRO DE RESERVA

ELUISE CAROLINA ARAUJO 70 11º - CLASSIFICADA - CADASTRO DE RESERVA

LUIZA DE FARIA VIEIRA 61 12º - CLASSIFICADA - CADASTRO DE RESERVA

	Documento assinado eletronicamente por: